SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

PORTARIA SJBA-DIREF 203/2023

Apresenta menção elogiosa à servidora Lara Lourdes Azevedo Barbosa.

O DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA , no uso de suas
atribuições legais e regimentais e tendo em vista o constante nos autos do PAe 0012825-
49.2023.4.01.8004,

RESOLVE:
Art. 1º ELOGIAR a servidora Lara Lourdes Azevedo Barbosa, matrícula 354603,

técnico judiciário - área administrativa, pela excelência no desempenho de suas atribuições funcionais,
com eficiência e celeridade, contribuindo, sobremaneira, em especial com a finalização do trabalho de
classificação, arquivamento e descarte dos documentos administrativos da SESUD/DIREF-BA, de acordo
com o Plano de Classificação e Tabela de Temporalidade da Documentação Administrativa desta Seção
Judiciária.

Art. 2º Determinar o registro deste Elogio nos assentos funcionais da mencionada
servidora.

Publique-se.

Juiz Federal DURVAL CARNEIRO NETO
Diretor do Foro da Seção Judiciária da Bahia

Documento assinado eletronicamente por Durval Carneiro Neto, Diretor do Foro, em 20/06/2023, às
13:22 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 18376305 e o código CRC C23AA6D2.

Av. Ulysses Guimarães, 2799 - Centro Administrativo da Bahia - Bairro Sussuarana - CEP 41213-000 - Salvador - BA - www.trf1.jus.br/sjba/

0012825-49.2023.4.01.8004 18376305v4

Portaria SJBA-Diref 203 (18376305)         SEI 0012825-49.2023.4.01.8004 / pg. 1

	Portaria SJBA-Diref 203 (18376305)